Pravidel pro dotace na podporu kultury, neziskových aktivit a seniorů, která schválilo zastupitelstvo 
města usn. č. 102/25 ze dne 22. 9. 2025, poskytne statutární město Teplice příjemci dotaci na 
neinvestiční náklady spojené s realizaci akce OtočPohled na Teplice (dále jen „Akce") ve výši: 
150 000 Kč (slovy: jedno sto padesát tisíc korun českých). 

2. Akce se uskutečni v období únor-prosinec 2026 v Teplicích. 

3. Dotaci je možno čerpat na: propagaci a marketing, spotřební materiál, péči o dobrovolníky, 
audiovizuální výstupy a odměnu pro externí lektory. 

4. Město poukáže uvedenou částku na účet příjemce do 15 dnů ode dne podpisu smlouvy oběma